
Turnierleitung MVBN: Christian Spandau TSV Salzgitter 17396

Platzturnierleitung: 24675

24675

19072

28281

Besondere Vorkommnisse:

Keine

Teilnehmende Vereine:

1. MC"Möve" Cuxhaven mit 1 H 1 D

2. SV GA Gebhardshagen mit H D

3. TSV Salzgitter mit H D

4. BGC Bremen mit 1 H 1 D

5. BGC Goslar mit H 1 D

6. MGC Kassel mit 1 H D

7. BGC Celle mit 1 H D

8. BGC Diepholz mit 5 H 1 D

9. BGC Northeim mit 1 H D

10. 1. BGC Wolfsburg mit 2 H D

11. BGC Bad Nenndorf mit H D

12 H 4 D

Beste Einzelrunden: Damen

Simona Busch Gos 21 Schläge

Herren

Tristan Kleiner Wob 19 Schläge

Lennart Kleiner Wob 19 Schläge

Ergebnisliste

MVBN Allgemeine Klasse - Damen - Herren
1. Spieltag System Eternit zur Saison 2018

am 11. März 2018 beim BGC Celle (Hallenanlage)

René DejoksOberschiedsrichter:

René Dejoks BGC Diepholz

Schiedsrichterin:

Schiedsrichter:

Simona Busch

Markus Stern

BGC Diepholz

BGC Goslar

BGC Bremen



BGC Celle, den 11.03.2018

Nachname Vorname Verein Pass 1 2 3 4 5 6 Ges. Schnitt

Damen

1. Busch Simona BGC Goslar 45253 22 25 26 25 21 23 142 23,667

2. Raschke-Dejoks Isabell BGC Diepholz 884 25 26 28 28 22 23 152 25,333

3. Symanzyk Daniela MC Cuxhaven 31988 27 24 28 26 24 24 153 25,500

4. Liberoudis Heike BGC Bremen 66351 35 29 34 38 34 38 208 34,667

Herren

1. Kleiner Tristan BGC Wolfsburg 38462 19 21 22 21 21 20 124 20,667

2. Kleiner Lennart BGC Wolfsburg 38461 23 21 23 21 22 19 129 21,500

3. Sperling Sven BGC Diepholz 40389 21 21 26 24 21 21 134 22,333

4. Betzien Andre BGC Diepholz 32105 21 20 25 22 24 22 134 22,333

5. Dejoks René BGC Diepholz 40989 21 21 23 24 27 21 137 22,833

6. Krause Dirk BGC Celle 48931 26 25 24 22 23 21 141 23,500

7. Fischer Marcus MGC Kassel 43587 24 27 23 27 22 21 144 24,000

8. Raschke Marcel BGC Diepholz 36567 23 22 24 28 26 24 147 24,500

9. Wesemann Florian BGC Diepholz 35546 25 27 23 27 25 23 150 25,000

10. Stern Markus BGC Bremen 66285 25 25 23 24 30 24 151 25,167

11. Diener Manuel BGC Northeim 66030 28 27 26 25 27 26 159 26,500

12. Symanzyk Patrick MCM Cuxhaven-Sah. 66837 29 26 32 23 28 30 168 28,000

13. Halstein Matthias BGC Bremen 45662 0,000

14. Sperling Sascha BGC Bad Nenndorf 40159 0,000

Christian Spandau - MVBN Sportausschuß

Einzelwertung:

Für die Richtigkeit:

Peine den 11. März 2018



BGC Celle, den 11.03.2018

Nachname Vorname Verein Pass Punkte

Damen

1. Busch Simona BGC Goslar 45253 142 6 6

2. Raschke-Dejoks Isabell BGC Diepholz 884 152 4 4

3. Symanzyk Daniela MCM Cuxhaven 31988 153 2 2

4. Liberoudis Heike BGC Bremen 66351 208 0 0

Herren

1. Kleiner Tristan BGC Wolfsburg 38462 124 26 26

2. Kleiner Lennart BGC Wolfsburg 38461 129 24 24

3. Sperling Sven BGC Diepholz 40389 134 21 21

4. Betzien Andre BGC Diepholz 32105 134 21 21

5. Dejoks René BGC Diepholz 40989 137 18 18

6. Krause Dirk BGC Celle 48931 141 16 16

7. Fischer Marcus MGC Kassel 43587 144 14 14

8. Raschke Marcel BGC Diepholz 36567 147 12 12

9. Wesemann Florian BGC Diepholz 35546 150 10 10

10. Stern Markus BGC Bremen 66285 151 8 8

11. Diener Manuel BGC Northeim 66030 159 6 6

12. Symanzyk Patrick MCM Cuxhaven 66837 168 4 4

13. Halstein Matthias BGC Bremen 45662 0 0 0

14. Sperling Sascha BGC Bad Nenndorf 40159 0 0 0

Christian Spandau - MVBN Sportausschuß
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Einzelwertung:

Für die Richtigkeit:

Peine den 11. März 2018
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